
MAYO AÑO 2010
Número OC Nombre OC Proveedor F. creación Monto Bruto monto total

2688-151-SE10 TRABAJOS DE IMPRENTA JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 03/05/2010 $ 586.432 $ 586.432
2688-152-SE10 CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 04/05/2010 998545 $ 1.584.977
2688-154-SE10 CONFECCION DE TABIQUE DIVISORIO SALA PREPARACION HERMAN ALEX UGARTE NUNEZ 06/05/2010 $ 100.000 $ 1.684.977
2688-155-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE PARA CENTRO DE SALUD COMERCIAL RODEO LIMITADA 10/05/2010 175135 $ 1.860.112
2688-156-SE10 VENTANA Y OTROS PARA BOX DE PREPARACION HERMAN ALEX UGARTE NUNEZ 12/05/2010 $ 73.500 $ 1.933.612
2688-159-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 BESTPHARMA S A 17/05/2010 $ 83.300 $ 2.016.912
2688-160-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 LABORATORIOS RIDER LIMITADA 17/05/2010 $ 1.180.004 $ 3.196.916
2688-161-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 INSTITUTO SANITAS S A 17/05/2010 $ 436.968 $ 3.633.884
2688-162-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 LABORATORIO PASTEUR S.A. 17/05/2010 540736 $ 4.174.620
2688-163-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 17/05/2010 $ 351.080 $ 4.525.700
2688-164-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 OPKO CHILE S.A. 17/05/2010 $ 208.036 $ 4.733.736
2688-165-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 ETHON PHARMACEUTICALS COMERCIALIZADORA IMP EXP Y DIST LTDA 17/05/2010 $ 100.674 $ 4.834.410
2688-166-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 SOCIEDAD COMERCIAL LABONORT LIMITADA 17/05/2010 $ 178.500 $ 5.012.910
2688-167-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 SALLES ZAPATA Y COMPANIA LIMITADA 17/05/2010 $ 63.070 $ 5.075.980
2688-168-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 LABORATORIO SANDERSON SA 17/05/2010 $ 32.725 $ 5.108.705
2688-169-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 17/05/2010 $ 203.419 $ 5.312.124
2688-171-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-L110 SOCIEDAD DE INVERSIONES PHARMAVISAN LIMITADA 17/05/2010 $ 72.804 $ 5.384.928
2688-172-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-48-L110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 18/05/2010 $ 103.635 $ 5.488.563
2688-173-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-48-L110 IMPORTADORA Y EXPORTADORA PHARM ASIA LIMITADA 18/05/2010 $ 114.240 $ 5.602.803
2688-174-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-48-L110 QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 18/05/2010 $ 167.938 $ 5.770.741
2688-175-SE10 IMPLEMENTOS PARA ASEO FIN DE SEMANA LARGO JUAN RUBEN TORO BERRIOS 24/05/2010 109240 $ 5.879.981
2688-176-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-R110 SOCIEDAD COMERCIAL LABONORT LIMITADA 25/05/2010 $ 64.260 $ 5.944.241
2688-177-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-R110 OPKO CHILE S.A. 25/05/2010 $ 542.640 $ 6.486.881
2688-178-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-R110 LABORATORIOS RIDER LIMITADA 25/05/2010 $ 1.011.024 $ 7.497.905
2688-179-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-51-R110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 25/05/2010 $ 595.000 $ 8.092.905
2688-181-SE10 AMPOLLAS PARA SAPU. AMINOFILINA Y HALOPERIDOL QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 26/05/2010 $ 18.992 $ 8.111.897
2688-182-SE10 RECARGA DE GAS PARA POSTA SAN JOSE DE ALGARROBO SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 26/05/2010 $ 30.226 $ 8.142.123
2688-183-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 JUAN ALBERTO MORA MUNOZ 26/05/2010 $ 166.600 $ 8.308.723
2688-184-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 EDUARDO AWAD MANZUR 26/05/2010 $ 76.755 $ 8.385.478
2688-185-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 SERVICIOS ASESORIAS Y SOLUCIONES FINANCIERAS LIMITADA 26/05/2010 $ 26.115 $ 8.411.593
2688-186-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 MEDITEC S A 26/05/2010 $ 7.021 $ 8.418.614
2688-187-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 26/05/2010 $ 386.131 $ 8.804.745
2688-188-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 REUTTER S A 26/05/2010 $ 151.725 $ 8.956.470
2688-189-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA 26/05/2010 $ 320.657 $ 9.277.127
2688-191-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LIMITADA 26/05/2010 $ 187.425 $ 9.464.552
2688-192-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 SOCOFAR S A 26/05/2010 $ 94.486 $ 9.559.038
2688-193-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-52-L110 BRUNO ELIO MOGGIA GARDELLA Y COMPANIA LIMITADA 26/05/2010 $ 298.500 $ 9.857.538


